ISO 9001:2015 Certified

___________________________________________________________________________________________________

Исх.№ 57/22 от 19.05.2022

По месту требования

Уважаемые партнеры!

 Настоящим уведомляем Вас в том, что компания ООО «Рифтэк» (г. Ковров) яв-

ляется официальным представителем ООО «РИФТЭК» (г. Минск) на территории СНГ.

По вопросам приобретения, гарантийного обслуживания и поверки приобретенных при-

боров, оборудования и ПО, разработанного компанией ООО «РИФТЭК» (г. Минск),

надлежит обращаться в ООО «Рифтэк» (г. Ковров):

Адрес юридический/почтовый:

601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Осипенко, 8.

Тел.: (906) 560-13-70

E-mail: info@riftek.net

Директор                                                                                                     А.В. Романов